
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      1/19    

 

                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ          Μυτιλήνη,     27/05/2020  

1ο χλμ Μυτιλήνης - Λουτρών - 81100 Μυτιλήνη  

Τηλ. 22513-52042              Α.Π.: οικ. 1167 

Fax: 22513-52014,-15      

Πληροφορίες: Δέσποινα Γιαννάκα          ΠΡΟΣ: 

E-mail:despgian@mou.gr                                            ΕΥΔ Ε.Π. Βορείου Αιγαίου 
                                                                                       Μονάδα Γ΄  
 

Θέμα: Κατάλογος παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών στην Ειδική Υπηρεσία 

Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, σύμφωνα με την ΥΑ 

23451/ΕΥΣΣΑ493/24.02.2017(ΦΕΚ 677/τ.Β/03.03.2017) (9η επικαιροποίηση) 

O Περιφερειάρχης Βορείου Αιγαίου έχοντας υπόψη:  

1. Την αριθμ. C (2014) 10164/18.12.2014/GR16M2OP010/2014 απόφαση της 

Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Βορείου Αιγαίου» ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως ισχύει κάθε φορά 

2. Το Ν. 4314/2014 «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020», «Β. Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 

Ιουνίου 2012 (EE L 156/16.6.2012)στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 

3419/2005 (Α’ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) 

3. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» και τις τροποποιήσεις 

αυτού 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 23451/ ΕΥΣΣΑ 493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/τ.Β΄/03-03-2017) 

ΥΑ του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα «Διαδικασίες 

κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων Τεχνικής Βοήθειας, 

διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για ανάθεση και 

υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας», καθώς και τις τροποποιήσεις αυτής 

5. Την με αριθμ. πρωτ. οικ. 1037/15.05.2017 απόφαση –πρόσκληση για δημιουργία 

και τήρηση καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών στην 

Ειδική Υπηρεσία για τις κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας 

6. Την ανάγκη να δημιουργηθεί εκ μέρους της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, 

κατάλογος παρεχόντων Υπηρεσιών και προμηθευτών για τις κατηγορίες ενεργειών 

Τεχνικής Υποστήριξης της Εφαρμογής  

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ 1016/19.12.2018 αντικατάσταση της υπ’ 

αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/τ.Β΄/1.11.2016) Υ.Α. 

Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ 

Β’ 1822)υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 

Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων 

8. Τους φακέλους – ΤΕΥΔ εταιρειών και φυσικών προσώπων για έγγραφη στον 

κατάλογο Παρόχων Υπηρεσιών και Προμηθευτών σύμφωνα με την αριθμ πρωτ. 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      2/19    

23451/ΕΥΣΣΑ493/24.02.2017 (ΦΕΚ 677/τ.Β΄/03.03.2017) ΥΑ «Διαδικασίες 

κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων Τεχνικής Βοήθειας, 

διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την 

ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών τεχνικής βοήθειας»  

9. Το από 25/5/2020 πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης των ανωτέρω φακέλων 

για εγγραφή στον κατάλογο παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών για τις 

κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ 

Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Την 9η επικαιροποίηση του καταλόγου παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών για τις 

κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ 

Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, και εγγραφή νέων εταιρειών – φυσικών προσώπων 

σύμφωνα με τις μέχρι τώρα κατατεθειμένες αιτήσεις.  

Ο κατάλογος αυτός θα επικαιροποιείται κάθε φορά που θα υποβάλλονται νέες υπεύθυνες 

δηλώσεις και αιτήσεις και περιλαμβάνει τα εξής μητρώα - υποκαταλόγους: 

ΜΗΤΡΩΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ  

στο οποίο καθορίζονται ως ενδεικτικά πεδία προμηθειών τα εξής: 

Α.  ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

    Α.1. Εξοπλισμός Γραφείων 

Περιλαμβάνεται η προμήθεια εξοπλισμού γραφείου (έπιπλα, βιβλιοθήκες, συσκευές 

κλιματισμού κλπ) 

    Α.2. Η/Υ Περιφερειακά και λοιπός εξοπλισμός 

          Περιλαμβάνεται η προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και η εγκατάστασή 

τους συμπεριλαμβανομένων των βασικών λογισμικών και λογισμικών αυτοματισμού 

γραφείου, περιφερειακών (εκτυπωτών, σκάνερ κλπ), φωτοαντιγραφικών 

μηχανημάτων, μηχανημάτων τηλεομοιοτυπίας, τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού 

(τηλεφωνικό κέντρο, συσκευές κλπ), μηχανών γραφείου και φορητών μηχανών 

εξοπλισμού γραφείου (μηχανές βιβλιοδεσίας κλπ), εργαστηριακού εξοπλισμού 

    Α.3 Έντυπα βιβλία κ.λ.π. 

          Περιλαμβάνεται η προμήθεια εγχειριδίων, βιβλίων και εντύπων στα πλαίσια 

οργάνωσης της βιβλιοθήκης της Υπηρεσίας            

   ΚΑΤΑΧΩΡΗΜΕΝΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ – ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 

 
Α/Α Εταιρεία-επιχειρηματίας 

Κατάταξη με 
βάση την ΥΑ 
23451/ΕΥΣΣ
Α 493/24-

02-2017  
 

Κλάδος – Δραστηριότητα 

1 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 

ΕΝΤΥΠΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Α.Ε. Α.3. Α.3.: Έντυπα βιβλία κλπ 

2 ΒΙΡΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Α.1. Α.1.: Εξοπλισμός Γραφείων 

3 

 

BEE GROUP A.E. Α.2. 
Α.2.: Η/Υ Περιφερειακά και λοιπός 
εξοπλισμός 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      3/19    

4 

DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Α.2. 

Α.2.: Η/Υ Περιφερειακά και λοιπός 
εξοπλισμός 

5 ΜΑΛΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.2. 
Α.2.: Η/Υ Περιφερειακά και λοιπός 
εξοπλισμός 

6 ON LINE DATA A.E. A.2. 
Α.2.: Η/Υ Περιφερειακά και λοιπός 
εξοπλισμός 

7  INTRAWAY ΕΠΕ Α.2., Α.3. 

Α.2.: Η/Υ Περιφερειακά και λοιπός 
εξοπλισμός 

Α.3.: Έντυπα, βιβλία κλπ 

8 
CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY 

PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ 
Α.3. Α.3.: Έντυπα, βιβλία κλπ 

 

Β. ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΡΟΧΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

στο οποίο καθορίζονται ως ενδεικτικά πεδία παροχής υπηρεσιών τα εξής: 

 

Β. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Β.1 Αγορά Λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση 

εξοπλισμού & λογισμικού 

Ενδεικτικά:  

 Η ανάπτυξη, εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση πληροφοριακών 

συστημάτων και λογισμικού το οποίο θα χρησιμοποιηθεί ή 

χρησιμοποιείται για την υλοποίηση του Επιχειρησιακού Προγράμματος.  

 Η εγκατάσταση, υποστήριξη και συντήρηση εξοπλισμού γραφείων, Η/Υ 

και περιφερειακών καθώς και λοιπού εξοπλισμού, που θα 

χρησιμοποιηθεί ή χρησιμοποιείται για την εύρυθμη λειτουργία της ΕΥΔ. 

 Η προμήθεια έτοιμων λογισμικών, που απαιτούνται για την καλύτερη 

παρακολούθηση των προγραμμάτων ή για την καλύτερη λειτουργία 

της ΕΥΔ 

 

 

Β.2 Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

 Μελέτες-εμπειρογνωμοσύνες κοινωνικοοικονομικής κατάστασης και 

επιπτώσεων τομέα ή περιφέρειας 

 Προκαταρτικές μελέτες έργων, όπως περιβαλλοντικές, κόστους – 

ωφέλειας, βιωσιμότητας, γεωλογικές, εδαφολογικές κλπ., η  ανάθεση 

των οποίων  γίνεται  σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

 Μελέτες - εμπειρογνωμοσύνες εξειδίκευσης δράσεων του 

επιχειρησιακού προγράμματος και επεξεργασίας μεθόδων αξιολόγησης, 

επιλογής και  διαχείρισης ειδικών δράσεων. 

 Μελέτες - εμπειρογνωμοσύνες για τις διαμορφούμενες ανάγκες των 

Μικρομεσαίων επιχειρήσεων (ΜΜΕ). 

 Μελέτες -εμπειρογνωμοσύνες σχετικά με την εκπαίδευση και την 

        προσαρμογή του ανθρώπινου δυναμικού στην τεχνολογική, 

οικονομική και διαρθρωτική προσαρμογή. 

 Αναλύσεις προσδιορισμού φυσικών δεικτών και επιπτώσεων. 

 Επιχειρησιακά σχέδια, μελέτες αποτύπωσης, και μελέτες διοικητικής 

και οργανωτικής αναβάθμισης. 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      4/19    

 

Β.3. Υπηρεσίες Συμβούλων 

 

Β.3.1. Σύμβουλοι 

Παροχή υπηρεσιών συμβούλου τεχνικής υποστήριξης στην ΕΥΔ ΠΒΑ και 

Δικαιούχους του Επιχειρησιακού Προγράμματος, για ειδικά θέματα που 

έχουν σχέση με την υποστήριξη του σχεδιασμού, της εφαρμογής, της 

παρακολούθησης, της αναθεώρησης και του κλεισίματος του ΕΣΠΑ, σε 

θέματα υψηλής εξειδίκευσης. 

 

          Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και  Πληροφόρηση (Πληροφόρηση και  

                 Επικοινωνία) 

Ενδεικτικά αναφέρονται : 

Εκπόνηση επικοινωνιακής στρατηγικής και επικοινωνιακού σχεδίου 

δράσης, εκπόνηση ερευνών, οργάνωση ημερίδων, σεμιναρίων, άλλων 

ενημερωτικών εκδηλώσεων, παραγωγή και αναπαραγωγή έντυπου και 

ηλεκτρονικού ενημερωτικού υλικού, παραγωγή διαφημιστικού υλικού 

(τηλεοπτικά - ραδιοφωνικά μηνύματα, διαφημιστικά αντικείμενα), 

προβολή στα Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης και το Διαδίκτυο, ανάπτυξη – 

συντήρηση δικτυακών τόπων, δημιουργία – λειτουργία δομών 

πληροφόρησης (callcenter, γραφείο πληροφόρησης, κινητές μονάδες 

κλπ). 

Β.5.Αξιολόγηση 

Η παροχή υπηρεσιών συμβούλου ή συμβούλων αξιολόγησης για το 

σχεδιασμό και την υλοποίηση όλων των αξιολογήσεων, τις αξιολογήσεις 

που πραγματοποιεί η Ειδική Υπηρεσία και οι Δικαιούχοι της Τεχνικής 

Βοήθειας, κατά τη διάρκεια εφαρμογής του ΕΣΠΑ και των Επιχειρησιακών 

Προγραμμάτων ή για την προετοιμασία ενός νέου και για το κλείσιμο του 

προηγούμενου. 

       

          Β.6.Έλεγχοι 

Ενδεικτικά: 

Υποστήριξη της ΕΥΔ ΠΒΑ στις επιτόπιες επιθεωρήσεις / επαληθεύσεις, 

παροχή υπηρεσιών επίδοσης με Δικαστικό Επιμελητή των Εκθέσεων Ελέγχου 

             ΚΑΤΑΧΩΡΗΜΕΝΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ – ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 

 
Α/Α Εταιρεία-επιχειρηματίας 

Κατάταξη με 
βάση την ΥΑ 

23451/ΕΥΣΣΑ 
493/24-02-

2017  

 

Κλάδος – Δραστηριότητα  

1 
ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ (ΟΜΑΣ Α.Ε.) 

Β.2.,    
Β.3.1., Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

2 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β.2.,  Β.3.1. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      5/19    

3 

 

 

PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 

Β.1., 
Β.2.,Β.3.1., 

Β.5., Β.6. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού 
Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 
Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5.:   Αξιολόγηση  
Β.6.: Έλεγχοι 

4 

 

 

REMACO Α.Ε. 

 

Β.1., 
Β.2.,Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 
Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 
εξοπλισμού και λογισμικού 
Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5.:   Αξιολόγηση  

Β.6.: Έλεγχοι 

5 

 

 

Μ. ΜΕΤΑΞΑΣ-Ι. ΤΟΛΙΑΣ Ο.Ε. (με  δ.τ. 

INNOVATIA SYSTEMS) 

 

Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

6 ΓΙΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Β.2.,  Β.3.1. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

7 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. Β.2.,  Β.3.1. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

8 

 

PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ     ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

Β.2., Β.3.1, 
Β.4. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 
Β.3.1: Υπηρεσίες Συμβούλων  
Β.4.:  Δημοσιότητα, Προβολή και 

Πληροφόρηση (Πληροφόρηση και 
Επικοινωνία) 

9 

ΡΟΖΑ ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ – 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 
(BUTTERFLY) 

 
Β.4. 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση (Πληροφόρηση και 
Επικοινωνία) 

10 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ – ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ – ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 
Β.2.,  Β.3.1. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

11 

 

Seven Sigma P.C. 

 

Β.2., 

Β.3.1.,  

Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         

Εμπειρογνωμοσυνών - 

Ερευνών 

Β.3.1: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση  

12 

ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ – 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2.,Β.3.1.  Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      6/19    

13 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ – ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΓΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΕΕ 

 

Β.2., 

Β.3.1.,  

Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         

Εμπειρογνωμοσυνών - 

Ερευνών 

Β.3.1: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση  

Β.6.: Έλεγχοι 

14 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Β.3.1. Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

15 ΡΑΣΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Β.3.1. Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

16 

 

 

TREΚ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ- TREK 

DEVELOPMENT AE 

 
 
 

Β.2.,Β.3.1., 
Β.4., Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 
Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση (Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία) 
Β.5.:   Αξιολόγηση  

17 

 

ΕΤΑΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΕΤΑΜ Α.Ε.) 
Β.2.,  Β.3.1.,  

Β.4., Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 

Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

18 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 

ΕΝΤΥΠΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Α.Ε. Β.4. 
Β.4.:Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση 

19 

 

HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

Β.2.,Β.3.1., 

Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.:   Αξιολόγηση  

Β.6.: Έλεγχοι 

20 

 

 

HEADWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ Ε.Π.Ε. 

 

 

Β.2.,   

Β.3.1., 

Β.4., Β.5. 

 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών – 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα Προβολή 

και Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

21 
ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ- ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Β.2., Β.3.1., 

Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      7/19    

22 

 

 

 

 

DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING – 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 

Β.1., 

Β.2.,Β.3.1., 

Β.4., Β.5., 

Β.6. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 
Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση (Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία) 

Β.5.:   Αξιολόγηση  

Β.6.: Έλεγχοι 

23 

 

 

COMMITMENT TO SUCCESS ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε. (με δ.τ. 
COM2S Α.Ε.) 

Β.1., 

Β.2.,Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού 
Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 
Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 
Β.5.:   Αξιολόγηση  
Β.6.: Έλεγχοι 

24 ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ ΑΕ Β.4. 
Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση 

25 

ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ –RISE 

RESEARCH & INNOVATION STRATEGY 

EXPERTS  

Β.2., 

Β.3.1.,  

Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         

Εμπειρογνωμοσυνών - 

Ερευνών 

Β.3.1: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση  

26 

 

 

 

 

 

 

ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ Ι.Κ.Ε. 

 

Β.1., 

Β.2.,Β.3.1., 

Β.4., Β.5. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 
Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 
εξοπλισμού και λογισμικού 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση (Πληροφόρηση και 
Επικοινωνία) 

Β.5.:   Αξιολόγηση  

27 

ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ-

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Β.2.,  Β.3.1., 
Β.4., Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

28 
ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Β.2.,  Β.3.1., 

Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      8/19    

29 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ- 

EXPERT CONSULTING 

Β.1., Β.2.,  
Β.3.1., Β.5., 

Β.6. 

Β.1.: Αγορά Λογισμικού, 
Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού & λογισμικού Β.2.: 
Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

30 
ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Α.Ε. 
Β.2.,  Β.3.1., 

Β.4., Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών – 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα Προβολή 

και Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

 

31 VM & Α ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

32 ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε. ΚΑΤΣΑΡΟΥ Β.2.,  Β.3.1., 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών – 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

 

33 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση  

34 

Η. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ-Ν. ΠΑΓΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
(με δ.τ. ΥΛΗ-Διαχείριση και Προστασία 
Περιβάλλοντος 

Β.2., Β.3.1.,  
Β.5., Β.6.  

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-         
Εμπειρογνωμοσυνών - Ερευνών 
Β.3.1: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.:   Αξιολόγηση  
Β.6.: Έλεγχοι 

35 PROJECT4 Ι.Κ.Ε. 
Β.2.,  Β.3.1., 

Β.4., Β.5., 

Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 

Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

36 
XL ENGINEERING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΕΠΕ 

Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      9/19    

37 

 

ΣΑΜΑΡΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Π.Ε.- 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Β.2., Β.3.1. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-  

        Εμπειρογνωμοσυνών-    

        Ερευνών 

Β.3.1:Υπηρεσίες Συμβούλων  

38 

 

 

ICAP ADNISORY A.E. 

 

Β.2., Β.3.1, 

Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-      

Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 
Β.3.1: Υπηρεσίες Συμβούλων  
Β.5.:   Αξιολόγηση  
Β.6.: Έλεγχοι 

39 

Π. ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΣ – Α. ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε.-ΓΕΩΜΕΛΕΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

 

Β.2. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών – 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών 

 

40 

 

 

Next Com- ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ, 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε. 

Β.2.,  Β.3.1.,  
Β.4. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 

Πληροφόρηση 

41 ΜΑΡΙΛΕΝΑ Γ. ΦΡΑΓΚΟΥ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

42 

 

 

 

 

BEE GROUP A.E. 

 

Β.1., 

Β.2.,Β.3.1., 

Β.4. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 
Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 
εξοπλισμού και λογισμικού 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-  

Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών 

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση (Πληροφόρηση και 
Επικοινωνία) 

43 ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΠΕ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

44 
ΕΥΠΟΛΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ – Ι. 

ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
Β.2.,  Β.3.1., 

Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      10/19    

45 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 
Β.2.,  Β.3.1., 

Β.4., Β.5., 
Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

46 ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝIOΣ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.2: Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

47 ΛΙΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

48 
ΥΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ & ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ Β.2.,  Β.3.1., 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών – 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

 

49 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.4., Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

50 KGS DEVELOPMENT A.E. Β.2.,  Β.3.1. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

51 ΑΞΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. Β.2.,  Β.3.1., 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών – 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

 

52 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΠΕ 

 

 

 

Β.2.,   

Β.3.1., 

Β.4., Β.5.,  

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών – 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα Προβολή 

και Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      11/19    

53 

 

 

DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1., Β.3.1. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 
εξοπλισμού και λογισμικού 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

54 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 

δ.τ. «MTC- ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

B.2., Β.3.1. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

55 

Π. ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ –Κ. ΛΙΟΔΑΚΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 

δ.τ. «INFOΔΗΜ» 
B.1., Β.2.   

Β.1.: Αγορά λογισμικού, ανάπτυξη 
εγκατάσταση, υποστήριξη, 
συντήρηση εξοπλισμού & 

λογισμικού 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

56 

ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ Ε.Π.Ε.                                         

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ & ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Β.1., Β.4. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, ανάπτυξη 
εγκατάσταση, υποστήριξη, 
συντήρηση εξοπλισμού & 

λογισμικού 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση  

57 
ΕΕΟ GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Β.2.,  Β.3.1., 

Β.4., Β.5., 

Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 

Πληροφόρηση 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

58 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι 

59 AVMap Ψηφιακών Εφαρμογών Α.Ε. Β.1., Β.4. 

Β.1.: Αγορά Λογισμικού, Ανάπτυξη 
Εγκατάσταση, υποστήριξη 

συντήρηση εξοπλισμού & 
λογισμικού 

Β.4.: Δημοσιότητα Προβολή και  
Πληροφόρηση 

60 ΒΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Β.2.,  Β.3.1., 
Β.4. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή και 
Πληροφόρηση 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      12/19    

61 ΜΑΛΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

Β.1. 
Β.1.: Αγορά Λογισμικού, 

Ανάπτυξη Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 
εξοπλισμού & λογισμικού 

62 EUROPEAN PROFILES Α.Ε. 

 

 

 

Β.1., 

Β.2.,Β.3.1., 
Β.5. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 

υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών-  

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών 

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

 

63 
ΣΗΜΑ Α.Ε. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

 

Β.4. 

Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή 

και Πληροφόρηση 

64 ΔΡΟΜΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ ΕΠΕ Β.2.,  Β.3.1., 

Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

65 SPEED ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.: Έλεγχοι  

66 Ε. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ – Μ. ΜΑΝΙΑΤΗ Ο.Ε. Β.2.,  Β.3.1., 
Β.5. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β.5.: Αξιολόγηση 

67 

ΜΙΝΩΣ Ν. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 

Β.2.,  Β.5. 
Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 
Εμπειρογνωμοσυνών – Ερευνών 

Β.5.: Αξιολόγηση 

68 

 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ (δ.τ. DEBRIEF) 

 

Β.4,   Β.4.: Δημοσιότητα, Προβολή 

και Πληροφόρηση 

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία) 

69 

 

 

 

ON LINE DATA A.E. 
B.1., Β.2., 

 Β.3.1.,Β.6.  

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 

υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού                  

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων    

Β.6.: ‘Έλεγχοι 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      13/19    

70 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΨΗ Υπηρεσίες Πληροφορικής 

Συμβουλευτικής και Εκπαίδευσης 

Ανώνυμη Εταιρεία 

 

 

 

 

 

 

Β.1., 

Β.2.,Β.3.1., 

Β.4.,Β.5., 

Β.6. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 

υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού                 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών           

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                        

Β.5.:Αξιολόγηση   

Β.6.: Έλεγχοι  

71 

 

 

 

 

 

NOISIS Σύμβουλοι Επιχειρησιακής 

Στρατηγικής και Ανάπτυξης Α.Ε. 

 

 

Β.2.,Β.3.1., 

Β.4., Β.5. 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων                                

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                                       

Β.5.:Αξιολόγηση    

72 

 

OPTIMUM VALUE Α.Ε. ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Β.3.1. 

 

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

73 

 

ΑΛΚΩΝ  

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΠΕ 

Β.2.,  

Β.3.1., 

 Β.5., Β.6. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών  

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων       

Β.5.: Αξιολόγηση 

Β.6.:Έλεγχοι  

74 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ και 

συνεργάτες Ο.Ε. 
Β.2.,  

Β.3.1. 

Β.2.: Εκπόνηση Μελετών - 

Εμπειρογνωμοσυνών – 

Ερευνών   

Β.3.1.: Υπηρεσίες Συμβούλων 

75 INTRAWAY ΕΠΕ 

 

 

 

 

 

Β.1., 

Β.2.,Β.3.1., 

Β.4.,Β.5., 

Β.6. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 

υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού                 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                        

Β.5.:Αξιολόγηση   

Β.6.: Έλεγχοι  

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      14/19    

76 

 

 

CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY 

PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ 

Β.4. Β.4.:  Δημοσιότητα, Προβολή 

και Πληροφόρηση 

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία) 

77 

 

BOLT Εικονικές Υπηρεσίες και Παραγωγές 

– Ι.Κ.Ε. (δ.τ. BOLT Virtual) 

 

Β.1., Β.2, 

Β.4. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 

υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού                 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                         

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                         

78 LEVER – Σύμβουλοι Ανάπτυξης Α.Ε. 

Β.2., 

Β.3.1., 

Β.4., Β.5. 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.:Δημοσιότητα Προβολή 

και Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                        

Β.5.:Αξιολόγηση   

79 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

 

 

 

 

Β.2.,Β.3.1., 

Β.4. 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                       

80 

 

 

 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ 

 

Β.1., Β.2., 

Β.3.1., Β.5. 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 

Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 

υποστήριξη συντήρηση 

εξοπλισμού και λογισμικού                  

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων                                 

Β.5.:Αξιολόγηση  

81 

 

 

 

 

ΣΥΜ. Π. ΑΝ. Ε.Π.Ε. 
Β.2., Β.3.1. 

Β.4.,  Β.5., 

Β.6. 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                        

Β.5.:Αξιολόγηση   

Β.6.: Έλεγχοι 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      15/19    

82 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Β.3.1, Β.4., Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                         

83 

 

 

 

 

KPMG Σύμβουλοι Μονοπρόσωπη Α.Ε. 

 

 

 

Β.1. ,Β.2.,  

Β.3.1., 

Β.4., Β.5, 

Β.6 

Β.1.: Αγορά λογισμικού, 
Ανάπτυξη,  Εγκατάσταση, 
υποστήριξη συντήρηση 
εξοπλισμού και λογισμικού                  

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 
Εμπειρογνωμοσυνών- Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.:Δημοσιότητα Προβολή και 
Πληροφόρηση  (Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)       

Β.5.: Αξιολόγηση, Β.6.:Έλεγχοι 

 

84 

 

    ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- 

    Σύμβουλος Ανάπτυξης 

 

Β.2.,  

Β.3.1., 

Β.5. 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων                                 

Β.5.:Αξιολόγηση 

85 

    KNOWLEDGE AND INNOVATION 

    CONSULTANTS –ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

    ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ (KiNNO) 

 

Β.2.,  

Β.3.1., 

Β.4.,  Β.5., 

Β.6. 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                        

Β.5.:Αξιολόγηση   

Β.6.: Έλεγχοι 

86 

     ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ – 

ΑΝΤΙΛΗΨΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 

Β.2., 

Β.3.1. 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων                                  

87 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ι. ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 

ΚΟΙΝ. ΚΑΙ ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Β.2.,  

Β.3.1., 

Β.4.,  Β.5.,  

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.4.Δημοσιότητα Προβολή και 

Πληροφόρηση  

(Πληροφόρηση και 

Επικοινωνία)                        

Β.5.:Αξιολόγηση   

88 

ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΚΤΗΣ- 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΟΣ 

 

Β.2.,  

Β.3.1., 

Β.5. 

Β.2.:Εκπόνηση Μελετών- 

Εμπειρογνωμοσυνών- 

Ερευνών                        

Β.3.1.:Υπηρεσίες Συμβούλων  

Β.5.:Αξιολόγηση   

 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      16/19    

ΜΗΤΡΩΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 στο οποίο καθορίζονται ως ενδεικτικά πεδία παροχής υπηρεσιών και 

προμηθειών τα εξής: 

           Γ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

           Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων – συνεδριάσεων- συσκέψεων              

Ενέργειες που συνδέονται με εκδηλώσεις, συνεδριάσεις οργάνων, συσκέψεις.                       

Καθώς επίσης και με την οργάνωση και την υποστήριξη των Επιτροπών                 

Παρακολούθησης του ΕΣΠΑ του ΕΠ Βορείου Αιγαίου   

                        Ενδεικτικά αναφέρονται:  

 Βραχυχρόνιες μισθώσεις αιθουσών 

 Παροχή γευμάτων 

 Φωτοτυπίες, μεταφράσεις, διερμηνείες 

 Μαγνητοφώνηση, απομαγνητοφώνηση πρακτικών, συναντήσεων 

 Μεταφορά συμμετεχόντων με μισθωμένο μεταφορικό μέσο κάθε 

είδους 

 Έξοδα συμμετεχόντων, προσκεκλημένων και εισηγητών 

         

          Γ.2. Μίσθωση εξοπλισμού και μεταφορικών μέσων 

 Βραχυχρόνια μίσθωση εξοπλισμού και μεταφορικών μέσων 

 Δαπάνες καυσίμων 

 Δαπάνες εξόδων προσωπικού για τη χρήση του εξοπλισμού ή τη 

μεταφορά αντικειμένων 

      Γ.3. Γενικά έξοδα λειτουργίας 

             Ενδεικτικά:    

 Υπηρεσίες καθαριότητας των χώρων στέγασης των γραφείων 

της ΕΥΔ 

 Υπηρεσίες φωτοαντιγράφησης και σάρωσης εγγράφων 

 Υπηρεσίες ταχυδρομικών ή ταχυμεταφορών 

 Υπηρεσίες δικαστικών επιμελητών 

 Υπηρεσίες μεταφράσεων 

 Υπηρεσίες συνδρομής σε έντυπα ή εφημερίδες 

 Υπηρεσίες εκτυπώσεων 

 Επισκευή και συντήρηση όλων των παγίων εγκαταστάσεων του 

κτιρίου στο οποίο στεγάζεται η ΕΥΔ  

 Σύνδεση με τράπεζες πληροφοριών 

 Υπηρεσίες φυσική ή ηλεκτρονικής αρχειοθέτησης και φύλαξης 

αρχείων 

 Υπηρεσίες φύλαξης κτιρίων  

 Υπηρεσίες ιατρού εργασίας και τεχνικού ασφαλείας σύμφωνα με 

το Ν.1568/85 (ΦΕΚ 177/τ.Α΄) 

 Δαπάνες χρήσης τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών 

 Δαπάνες αναλωσίμων υλικών γραφείου, όπως υλικά γραφικής 

ύλης, αναλώσιμων την ηλεκτρονικών υπολογιστών, 

εκτυπωτών, μηχανημάτων τηλεομοιοτυπίας και 

φωτοαντιγραφικών, μηχανών βιβλιοδεσίας, καθώς και όλων 

αυτών που είναι απαραίτητα για την εύρυθμη λειτουργία της 

Υπηρεσίας 

 Προμήθεια εξοπλισμού εστίασης 

 Προμήθεια αναλώσιμων υλικών φιλοξενίας 

Γ.5. Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή 

Fora 

       Ενδεικτικά:  

 Μίσθωση αιθουσών 

     Μίσθωση εξοπλισμού 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      17/19    

   Κόστος εισηγήσεων 

   Συμμετοχή του προσωπικού σε σεμινάρια. Ημερίδες, συνέδρια 

και fora 

 Υπηρεσίες διοργάνωσης συνεδρίων, σεμιναρίων, fora τα οποία 

οργανώνουν άλλοι φορείς και στα οποία πιθανόν θα ενδιαφέρονταν 

να  συμμετάσχουν στελέχη της ΕΥΔ ΠΒΑ 

  
ΚΑΤΑΧΩΡΗΜΕΝΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ – ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 

 
Α/Α Εταιρεία-επιχειρηματίας 

Κατάταξη με 
βάση την ΥΑ 

23451/ΕΥΣΣΑ 
493/24-02-2017  

 

Κλάδος – Δραστηριότητα  

1 
PLANET Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

2 ΜΠΟΤΗ ΕΡΜΙΟΝΗ Γ.3. Γ.3.: Γενικά έξοδα λειτουργίας 

3 
PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ     
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

4 
ΡΟΖΑ ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (BUTTERFLY) 

Γ.1. Γ.1.:Οργάνωση εκδηλώσεων – 

συνεδριάσεων - συσκέψεων  

5 
Seven Sigma P.C. 

Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

6 
ΕΤΑΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΕΤΑΜ 

Α.Ε.) 

Γ.1. Γ.1.: Οργάνωση εκδηλώσεων – 

συνεδριάσεων - συσκέψεων  

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 

ΕΝΤΥΠΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Α.Ε. 

Γ.3. Γ.3.: Γενικά έξοδα λειτουργίας 

8 
DIADIKASIA BUSINESS 

CONSULTING – ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

9 ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ ΑΕ Γ.1. Γ.1.: Οργάνωση εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων - συσκέψεων  

10 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

–RISE RESEARCH & INNOVATION 

STRATEGY EXPERTS  

Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

11 
ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ Ι.Κ.Ε. 

Γ.1. Γ.1.:Οργάνωση εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων - συσκέψεων  

12 ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΕ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ-

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ & 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Γ.5.  

Γ.5.: Εκπαίδευση του Προσωπικού & 
Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      18/19    

13 PROJECT4 Ι.Κ.Ε. Γ.1., Γ.5. Γ.1.: Οργάνωση εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων - συσκέψεων  

Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 

συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

14 ICAP ADNISORY A.E. Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

15 
Next Com- ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ, 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε. 

Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

16 BEE GROUP A.E. Γ.1. Γ.1.:Οργάνωση εκδηλώσεων – 

συνεδριάσεων - συσκέψεων  

17 ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΠΕ Γ.1., Γ.5. Γ.1.: Οργάνωση εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων - συσκέψεων  

Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

18 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΜΕΠΕ Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του Προσωπικού & 
Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

19 ΕΕΟ GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του Προσωπικού & 

Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

20 ΒΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.1., Γ.5. Γ.1.: Οργάνωση εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων - συσκέψεων  

Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 

συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

 

21 
ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. 

Γ.1., Γ.5. Γ.1.: Οργάνωση εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων - συσκέψεων  

Γ.5.: Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε ημερίδες συνέδρια ή fora 

22 EUROPEAN PROFILES A.E. Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του Προσωπικού & 
Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

23 ΣΗΜΑ Α.Ε. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

Γ.1. Γ.1.:Οργάνωση εκδηλώσεων – 
συνεδριάσεων - συσκέψεων  

24 ΜΙΝΩΣ Ν. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του Προσωπικού & 
Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

25 
 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ (δ.τ. 

DEBRIEF) 

 

Γ.1., Γ.5. 
Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων- 

συνεδριάσεων- συσκέψεων 

Γ.5. Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

26 ON LINE DATA Γ.5. Γ.5.: Εκπαίδευση του Προσωπικού & 
Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

   
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
    Ευρωπαϊκά Διαρθρωτικά 
     και Επενδυτικά Ταμεία 

 

                    www.pepba.gr   

    
              E.XI.1_1 

              ΕΚ.:  2η  24.1.2019 

                      19/19    

27 
 

ΑΠΟΨΗ Υπηρεσίες Πληροφορικής 

Συμβουλευτικής και Εκπαίδευσης 

Ανώνυμη Εταιρεία 

 

Γ.1., Γ.5. Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων- 

συνεδριάσεων- συσκέψεων 

Γ.5. Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

28 
 

NOISIS Σύμβουλοι Επιχειρησιακής 

Στρατηγικής και Ανάπτυξης Α.Ε. 

Γ.1. Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων- 

συνεδριάσεων- συσκέψεων 

 

29 INTRAWAY ΕΠΕ 

Γ.1., Γ.5. Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων- 

συνεδριάσεων- συσκέψεων 

Γ.5. Εκπαίδευση του προσωπικού & 
συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

30 
CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY 

PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ 

 

Γ.1., Γ.3. Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων- 

συνεδριάσεων- συσκέψεων 

Γ.3.: Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

31 BOLT Εικονικές Υπηρεσίες και 

Παραγωγές – Ι.Κ.Ε. (δ.τ. BOLT 

Virtual) 

Γ.1. Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων- 

συνεδριάσεων- συσκέψεων 

32 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
Γ.1., Γ.5. Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων- 

συνεδριάσεων- συσκέψεων   

Γ.5. Εκπαίδευση του Προσωπικού & 

Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή 

Fora                 

33 
ΗΦΑΙΣΤΟΣ SECURITY ΕΠΕ 

Γ.3. 
Γ.3.: Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

34 ΑΝΟΔΙΚΗ SERVICES ΕΠΕ Γ.3. 
Γ.3.: Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

 

35 

KPMG Σύμβουλοι Μονοπρόσωπη Α.Ε. 

Γ.1., Γ.5. Γ.1. Οργάνωση εκδηλώσεων- 

συνεδριάσεων- συσκέψεων   

Γ.5. Εκπαίδευση του Προσωπικού & 

Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή 

Fora                 

36 
KNOWLEDGE AND INNOVATION 

    CONSULTANTS –ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

    ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ (KiNNO) 

Γ.5. 
Γ.5. Εκπαίδευση του Προσωπικού & 

Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή 

Fora                 

            

                       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 

 

                                                                                  Κ.Ι. ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ 

Εσωτερική Διανομή 

Χ.Α. 

Μονάδα Γ΄ 

http://www.pepba.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΩ47ΛΩ-ΜΛ1


		2020-05-27T11:18:25+0300
	Athens




